от 28 апреля 2018 года № 116-у

г. Горно-Алтайск

Об утверждении схемы и программы развития электроэнергетики
Республики Алтай на 2019-2023 годы и признании утратившими
силу некоторых Указов Главы Республики Алтай, Председателя

Правительства Республики Алтай

На основании пункта 25 Правил разработки и утверждения схем и
программ перспективного развития электроэнергетики, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 17 октября 2009
года № 823:

1. Утвердить прилагаемую схему и программу развития
электроэнергетики Республики Алтай на 2019-2023 годы.

2. Признать утратившими силу:
Указ Главы Республики Алтай, Председателя Правительства

Республики Алтай от 28 апреля 2017 года № 99-у «Об утверждении схемы и
программы развития электроэнергетики Республики Алтай на 2018-2022
годы» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2017, № 144(150);

Указ Главы Республики Алтай, Председателя Правительства
Республики Алтай от 13 июня 2017 года № 135-у «Об утверждении
изменений, которые вносятся в схему и программу развития
электроэнергетики Республики Алтай на 2018 - 2022 годы» (Сборник
законодательства Республики Алтай, 2017, № 145(151);

Указ Главы Республики Алтай, Председателя Правительства
Республики Алтай от 30 июня 2017 года № 142-у «О внесении изменения в
абзац второй пункта 2 Указа Главы Республики Алтай, Председателя
Правительства Республики Алтай от 28 апреля 2017 года № 99-у» (Сборник
законодательства Республики Алтай, Республики Алтай, № 145(151);

Указ Главы Республики Алтай, Председателя Правительства
Республики Алтай от 26 декабря 2017 года № 345-у «Об утверждении
изменений, которые вносятся в раздел 4 схемы и программы развития

2

электроэнергетики Республики Алтай на 2018 - 2022 годы» (официальный
портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2017, 26
декабря);

Указ Главы Республики Алтай, Председателя Правительства
Республики Алтай от 2 февраля 2018 года № 36-у «О внесении изменения в
подраздел 2.7 раздела 2 схемы и программы развития электроэнергетики
Республики Алтай на 2018 - 2022 годы, утвержденные Указом Главы
Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 28
апреля 2017 года № 99-у» (официальный портал Республики Алтай в сети
«Интернет»: www.altai-republic.ru, 2017, 3 февраля).

3. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Первого

заместителя Председателя Правительства Республики Алтай Р.Р. Пальталлера.

  Исполняющий обязанности
    Главы Республики Алтай,
 Председателя Правительства
         Республики Алтай              Н.М. Екеева